КФКиС
№246Л9

от 27.12.2019

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З  окуд 0251151

/  7̂ . ^ _______________

о  внесении изменения в приказ
Комитета по физической культуре и спорту
от 15.06.2015 № 98

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Комитета по физической культуре и спорту
от 15.06.2015 № 98 «О Комиссии по противодействию коррупции в Комитете
по физической культуре и спорту», изложив приложение №  2 к приказу в редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем Комитета.

Председатель Комитета Н.Н.Антюх

001738969575

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции

в Комитете по физической культуре и спорту

Председатель комиссии

Растворцев
Николай Васильевич

- первый заместитель председателя Комитета
по физической культуре и спорту

Заместители председателя
комиссии

Кежаева
Марина Васильевна

Сафонова
Наталия Валерьевна

Члены комиссии:

Авдеев
Юрий Васильевич

Григорьева
Татьяна Геннадьевна

Ефимова
Ирина Владимировна

Борисова
Полина Сергеевна

Манкевич
Кирилл Валерьевич

заместитель председателя Комитета
по физической культуре и спорту

заместитель председателя Комитета
по физической культуре и спорту

депутат Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга (по согласованшо)

- начальник Отдела подготовки спортивного
резерва Комитета по физической культуре и спорту

начальник Отдела бухгалтерского учета
и отчетности -  главный бухгалтер Комитета
по физической культуре и спорту

- временно исполняющий обязанности начальника
Отдела по информационно-аналитическому
обеспечению развития отрасти и внепшим связям
Комитета по физической культуре и спорту

- начальник Отдела развития материальной базы
Комитета по физической культуре и спорту

Попова
Ольга Алексеевна

- начальник Юридического отдела Комитета
по физической культуре и спорту

Пшеничников
Анатолий Федорович

- заведующий кафедрой спортивных сооружений
и индустрии Федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Национальный государственный

Тарасова
Наталия Владимировна

Университет физической культуры, спорта
и здоровья имени П.Ф. Лесгафта,
Санкт-Петербург», президент Санкт-Петербургской
региональной общественной студенческой
физкультурно-спортивной организации
«Буревестник» (по согласованию).

- начальник Отдела бюджетного планирования
и закупок Комитета по физической культуре
и спорту

Холина
Юлия Леонидовна

- начальник Отдела по вопросам государственной
службы и кадров Комитета по физической культуре
и спорту

Ответственный секретарь
комнссни

Кумейко
Ксения Валериевна

- ведущий специалист Отдела по вопросам
государственной службы и кадров Комитета
по физической Бсультуре и спорту